TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI

Số: 307/GTrT - CTHADS
V/v: dự Lễ công bố quyết định bổ nhiệm Phó Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lào Cai, ngày  09  tháng 8 năm 2016

Kính gửi:

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Cục;
- Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện,
thành phố.

  Thực hiện Quyết định số 800/QĐ-TCTHADS ngày 29/7/2016 của Tổng
cục Thi hành án dân sự về việc bổ nhiệm đồng chí Nguyễn Huy Đàm, Chi cục
trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai giữ chức vụ Phó Cục
trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai. Cục Thi hành án dân sự tỉnh tổ
chức Lễ công bố quyết định bổ nhiệm như sau:

 1. Thành phần:

- Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố.

2. Nội dung:

 - Công bố Quyết định bổ nhiệm chức vụ Phó Cục trưởng Cục Thi hành
án dân sự tỉnh Lào Cai.

- Đánh giá kết quả công tác thi hành án dân sự tháng 7; triển khai nhiệm
vụ công tác thi hành án dân sự tháng 8 năm 2016.

3. Thời gian, địa điểm: 1/2 ngày, bắt đầu từ 08h00” ngày 12/8/2016
(thứ Sáu), tại Phòng họp số 2, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai.

4. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Thừa lệnh Cục trưởng, Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai
trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thành phần và thời gian ./.

Nơi nhận:

- Như trên (để t/h);
- Lãnh đạo Cục (để b/c);
- Trang thông tin điện tử THADS;
- Lưu: VT - TH.

TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

		2016-08-09T08:29:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thiên Hương
	Phạm Thị Thiên Hương<huongptt.lci@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2016-08-09T08:41:14+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!